

Jørn Rygaard Holding A/S
Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 38 50 40

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023

Helle Rygaard-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Rygaard Holding A/S Nordhavnsvej 28 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 26 38 50 40 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Helle Rygaard-Andersen, formand Gert Rygaard Henrik Schoubye Rygaard Christian Schoubye Rygaard
Direktion	Gert Rygaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5-7, 8500 Grenaa
Kapitalinteresse	Rygaard Holding, Grenaa A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.991 t.kr. mod 11.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.350	-5.000
Bruttoresultat	-6.350	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	4.915.291	11.626.858
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	85.417	31.778
Andre finansielle indtægter	195	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.167
Resultat før skat	4.994.553	11.648.469
Skat af årets resultat	-3.146	0
Årets resultat	4.991.407	11.648.469
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.915.291	11.626.858
Udbytte for regnskabsåret	0	4.100.000
Overføres til overført resultat	76.116	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.078.389
Disponeret i alt	4.991.407	11.648.469

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	39.453.323	37.172.729
2	Andre tilgodehavender	3.700.000	5.200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.153.323</u>	<u>42.372.729</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.153.323</u>	<u>42.372.729</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	46.417	31.778
	Tilgodehavender i alt	<u>46.417</u>	<u>31.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.985</u>	<u>54.362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>165.402</u>	<u>86.140</u>
	Aktiver i alt	<u>43.318.725</u>	<u>42.458.869</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.442.952	35.162.358
Overført resultat		5.366.627	2.690.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.100.000
Egenkapital i alt		<u>43.310.579</u>	<u>42.453.869</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		3.146	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.146</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.146</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>43.318.725</u>	<u>42.458.869</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	501.000	28.757.011	1.568.900	0	30.826.911
Resultatandel	0	11.626.858	-4.078.389	4.100.000	11.648.469
Udloddet udbytte	0	-5.200.000	5.200.000	0	0
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-21.511	0	0	-21.511
Egenkapital 1. juli 2022	501.000	35.162.358	2.690.511	4.100.000	42.453.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.100.000	-4.100.000
Resultatandel	0	4.915.291	76.116	0	4.991.407
Udloddet udbytte	0	-2.600.000	2.600.000	0	0
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-34.697	0	0	-34.697
	501.000	37.442.952	5.366.627	0	43.310.579

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	2.010.371	2.010.371
Kostpris 30. juni	2.010.371	2.010.371
Opskrivninger 1. juli	35.162.358	28.757.011
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.915.291	11.626.858
Udbytte	-2.600.000	-5.200.000
Egenkapitalbevægelser	-34.697	-21.511
Opskrivninger 30. juni	37.442.952	35.162.358
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	39.453.323	37.172.729
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rygaard Holding, Grenaa A/S	Norddjurs	26 %
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	5.200.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.200.000
Afgang i årets løb	-1.500.000	0
Kostpris 30. juni	3.700.000	5.200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.700.000	5.200.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.700.000	5.200.000
	3.700.000	5.200.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende på 3.700 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.